
UCHWAŁA NR LIX/482/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2000 r.

w sprawie określenia kierunków działania Miejskiego Inspektoratu Weterynarii
w Krakowie.

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm. Dz. U. Nr 155
poz. 1014/ w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji
Weterynaryjnej /tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 66 poz. 752/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje.

§ 1.
Po zapoznaniu się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krakowie o stanie

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego Miasta w okresie od 1.01.1999 r. do 31.12.1999 r.
w celu zapewnienia należytego stanu bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego w Mieście
Krakowie, jako główne kierunki działania Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krakowie
określa się:

1. Kontrolę przestrzegania warunków weterynaryjnych określonych w rozporządzeniach
wykonawczych do ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o zwalczaniu chorób
zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej
w nadzorowanych podmiotach gospodarczych oraz stały nadzór nad wykonywaniem
poleceń zawartych w wydanych decyzjach administracyjnych dotyczących poprawy
stanu sanitarno - technicznego w zakładach ubojowych i przetwórniach mięsa.

2. Stałe monitorowanie skali prowadzenia na terenie miasta nielegalnych ubojni i masarni
w celu zmniejszenia zagrożeń dla zdrowia i życia mieszkańców miasta oraz
podejmowanie skutecznych działań w ramach obowiązujących przepisów prawa w celu
likwidacji ich działalności.

3. Stałe monitorowanie występowania na terenia Miasta Krakowa chorób zakaźnych
zwierząt ze szczególnym uwzględnieniem wścieklizny oraz skuteczna walka z tymi
chorobami.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


